Российская Федерация

Костромская область Красносельский муниципальный район

Совет депутатов Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От «23» ноября  2012 года                                                           № 79
О внесении изменений  и дополнений в решение Совета депутатов поселения от 28.12.2011 г № 33 «О принятии бюджета Чапаевского сельского поселения

Красносельского муниципального района Костромской области на 2012 год»

   Руководствуясь статьей № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и заслушав информацию главного бухгалтера администрации Чапаевского сельского поселения Исакова Сергея Вячеславовича.
Совет депутатов решил:

Внести в решение Совета депутатов поселения от28.12.2011года № 33 «О  принятии бюджета Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2012 год»; в решение  Совета депутатов поселения от23.01.2012 года № 39 О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения от28.12.2011года № 33 «О  принятии бюджета Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2012 год», в решение  Совета депутатов поселения от 13.02.2012 года  № 42 О внесении изменений и дополнений в  решение Совета депутатов поселения от28.12.2011года № 33 «О  принятии бюджета Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2012 год» , в решение  Совета депутатов поселения от 21.03.2012 года  № 45 О внесении изменений и дополнений в  решение Совета депутатов поселения от28.12.2011года № 33 «О  принятии бюджета Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2012 год» , в решение  Совета депутатов поселения от 08.06.2012 года  № 64 О внесении изменений и дополнений в  решение Совета депутатов поселения от28.12.2011года № 33 «О  принятии бюджета Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2012 год», в решение  Совета депутатов поселения от 20.07.2012 года  № 69 О внесении изменений и дополнений в  решение Совета депутатов поселения от28.12.2011года № 33 «О  принятии бюджета Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской 78 О внесении изменений и дополнений в  решение Совета депутатов поселения от28.12.2011года № 33 «О  принятии бюджета Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2012 год» следующие изменения и дополнения:
1.В  приложении 1 «Перечень главных администраторов поступления доходов в бюджет  Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2012 год»

      исключить      строчки:
	№ п/п
	Наименование администратора ИНН КПП
	Код главы
	Код налога
	Наименование налога

	999
	11101050100000 120
	Доходы в виде прибыли , приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим поселениям

	999
	11102033100000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений

	999
	11105025100000 120
	Доходы,  получаемые  в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли , находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков  муниципальных  бюджетных и  автономных учреждений)

	999
	11107015100000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов  и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий,  созданных поселениями

	999
	11108050100000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также  имущества муниципальных  унитарных предприятий, в том числе казенных),  в залог, в доверительное управление

	999
	11109035100000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений

	999
	11109045100000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества  муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	999
	11301995100000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов поселений

	999
	11302995100000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов поселений

	999
	11401050100000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений

	999
	11402052100000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	999
	11402052100000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	999
	11402053100000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	999
	11402053100000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	999
	11403050100000
410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного  и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	999
	11403050100000 440
	Средства от распоряжения  и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	999
	11404050100000 420
	Доходы от  продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений

	999
	11502050100000

140
	Платежи, взимаемые органами управления (организациями) поселений за выполнение определенных функций

	999
	11618050100000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	999
	11623051100000 140
	Доходы от возмещения  ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	999
	11623052100000 140
	Доходы от возмещения  ущерба при возникновении иных страховых, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	999
	11690050100000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	999
	11702020100000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территории поселений (по обязательствам , возникшим до 1 января 2008 года)

	999
	 20202003100000
151
	Субсидии бюджетам поселений на реформирование муниципальных финансов

	999
	20202051100000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

2.В  приложении 4 «нормативы отчислений неналоговых доходов  в бюджет  Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2012 год»

      исключить      строчки:
	Код бюджетной классификации Российской федерации
	Наименование дохода
	Норматив в процентах

	99911101050100000 120
	Доходы в виде прибыли , приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим поселениям
	100

	99911102033100000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений
	100

	9991110502510 0000 120
	Доходы,  получаемые  в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли , находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков  муниципальных  бюджетных и  автономных учреждений)
	100

	99911107015100000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов  и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий,  созданных поселениями
	100

	99911108050100000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также  имущества муниципальных  унитарных предприятий, в том числе казенных),  в залог, в доверительное управление
	100

	99911109035100000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений
	100

	99911109045100000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества  муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	100

	99911301995100000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов поселений
	100

	99911302995100000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов поселений
	100

	99911401050100000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений
	100

	99911402052100000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100

	99911402052100000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением  имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100

	99911402053100000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества  муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных   унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100

	9991140205310 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100

	 99911403050100000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного  и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)
	100

	9991140305010 0000 440
	Средства от распоряжения  и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)
	100

	99911404050100000 420
	Доходы от  продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений

	100

	99911502050100000 140
	Платежи, взимаемые органами управления (организациями) поселений за выполнение определенных функций
	100

	99911618050100000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)
	100

	99911623051100000 140
	Доходы от возмещения  ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений
	100

	99911623052100000 140
	Доходы от возмещения  ущерба при возникновении иных страховых, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений
	100

	999116 900501 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	100

	99911702020100000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территории поселений (по обязательствам , возникшим до 1 января 2008 года)
	100

3.  Настоящее решение вступает в силу с   после официального опубликования в газете «Чапаевский Вестник»  и распространяет действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года

Глава поселения                                                Г.А.Смирнова

Опубликовано в газете «Чапаевский вестник» № 13 от 07.12.2012 г.